São José do Barreiro, 06 de outubro de 2021.

OF.GP . N°69/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

103 ao 11312021, conforme solicitado no Ofício n.° 063, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N °

S J. do Rarrp

São José do Barreiro, 06 de outubro de 2021.

REF: Requerimento n.° 10412021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 10412021, encaminhar à

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado,

através do Ofício SE/SJB n.° 00712021, da Secretaria de Educação.